et renseignement urbanistiques communaux, cadastrée 
suivant titre section A numéro 311/M et suivant extrait 

récent de la matrice cadastrale section A numéro 
311MP0000 pour une contenance de un are vingt-cinq 
centiares (1a 25ca). 
Revenu cadastral non indexé : mille cent nonante-sept 
euros (1.197 EUR) 
Ci-après invariablement dénommé "le bien ".
L’acquéreur reconnaît avoir visité le bien et dispense le 
vendeur d’en fournir plus ample description aux 
présentes.
Origine de propriété
Originairement, le bien prédécrit dépendait de la 
communauté ayant existé entre Monsieur Pierre Jérôme DENI-

[...]

hall de nuit, deux chambres, une buanderie, la jouissance 
exclusive d’une cour, la cave numéro 1
au rez-de-chaussée:  un salon, une salle à manger, un 
hall d’entrée, un bureau, une cuisine et un wc, la 
jouissance exclusive d’une terrasse
En copropriété et indivision forcée :
Trois cent soixante-trois millièmes(363/1.000) des 
parties communes dont l’assiette de la parcelle.
Dont l’identifiant parcellaire réservé est le A 311 X2 
P0001.
-Le lot 2 étant l’appartement 2, comprenant :
En propriété privative et exclusive
Au sous-sol: la cave numéro 2
Au 1er étage: une entrée, un salon, une  salle à manger, 
une cuisine, une chambre, une salle de bain,  la 
jouissance exclusive d’un balcon 
En copropriété et indivision forcée
Deux cent vingt-quatre millièmes (224/1.000) des parties 
communes dont l’assiette de la parcelle.
Dont l’identifiant parcellaire réservé est le A 311 X2 
P0002.
-Le lot 3 étant l’appartement 3, comprenant :
En propriété privative et exclusive
Au sous-sol: la cave numéro 3
à l’étage 2 :

[...]

vestiaire, un wc, la jouissance exclusive d’un balcon
à l’étage 3 : la cage d’escalier-couloir, deux chambres à 
coucher, un rangement, un wc, une buanderie, une salle de 
bain
à l’étage  4 : l’escaliers-accès, une chambre
En copropriété et indivision forcée
Quatre cent treize millièmes (413/1.000) des parties 
communes dont l’assiette de la parcelle.
Dont l’identifiant parcellaire réservé est le A 311 X2 
P0003.
Description des éléments affectés à l'usage de tous les 

copropriétaires ou de certains d'entre eux. Détermination 
de leur caractère privatif ou commun